Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na roboty budowlane pn.: Przebudowa bloku operacyjnego 
z Oddziałem Chirurgii Jednego Dnia w SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:
1. W odpowiedzi na pytanie nr 3 wskazują Państwo, że drzwi przeciwpożarowe mają zostać wykonane jako aluminiowe natomiast zgodnie z rysunkiem A-2 (stanowiącym załącznik do odpowiedzi na pyt. 3) drzwi przeciwpożarowe mają zostać wykonane jako stalowe z wypełnieniem wełna mineralną. Proszę  o wyjaśnienie nieścisłości.
Odpowiedź: Należy zastosować drzwi EI 60 w ścianie murowanej w korytarzu – aluminiowe z wypełnieniem wełną mineralną.

2. Zgodnie z rysunkiem A-2 należy dostarczyć i zamontować 2 szt. okien podawczych – brak ich  w przedmiarze. Proszę
 o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie.
Odpowiedź:  Należy uwzględnić w wycenie wskazane  na rys. A-2 -  2 szt. okien podawczych.

3. Zgodnie z rysunkiem A-2 drzwi o wymiarze w świetle ościeżnicy 1200x2000 mają zostać wykonane jako suwane płycinowe tj. drewniane, natomiast w przedmiarze jako przesuwne aluminiowe otwierane za pomocą przycisku elektrycznego. Czy drzwi wyposażyć w napęd elektryczny? Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.
Odpowiedź:  Należy wykonać drzwi płycinowe z napędem elektrycznym jak  w przedmiarze.

4. Zgodnie z rysunkiem A-2 ścianka przeszklona z drzwiami dwuskrzydłowymi ma zostać wykonana z PCV jako ścianka bez odporności ogniowej, natomiast w przedmiarze drzwi dwuskrzydłowe stanowiące element tej ścianki mają posiadać odporność ogniową EI30 (poz. 33). Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.
Odpowiedź:  Przeszkloną ściankę z drzwiami dwuskrzydłowymi wykonać z PCV bez odporności ogniowej.

5. Zgodnie z rysunkiem A-2 drzwi ppoż. EI30 o wymiarze w świetle ościeżnicy 900x2000 jest 3 szt., natomiast 
w przedmiarze poz. 34 – 2 szt. Proszę o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie.
Odpowiedź:  Zastosować drzwi jak na rys.A-2 czyli – 3 szt. o szerokości 90 i 1 szt.  o szerokości 80.
6. Zgodnie z rysunkiem A-2 należy dostarczyć i zamontować drzwi 1-skrzydłowe EI60 o wymiarze w świetle ościeżnicy 1100x2000, natomiast w przedmiarze brak takich drzwi. Proszę o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie.
Odpowiedź:  Należy zastosować drzwi EI 60 w ścianie murowanej w korytarzu – aluminiowe z wypełnieniem wełną mineralną.
7. Zgodnie z rysunkiem A-2 drzwi 1-skrzydłowe o wymiarach w świetle ościeżnicy 800x2000 (7 szt.) oraz 900x2000 (15 szt.) mają być wykonane jako płycinowe, tj. drewniane, natomiast zgodnie z przedmiarem poz. 38 i 39 jako PCV. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.
Odpowiedź:  Po wyjaśnieniu z Inwestorem zastosować drzwi z PCV jak w kosztorysie.

8. Jakie wyposażenie muszą posiadać poszczególne drzwi będące przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź:  Zastosować standardowe wyposażenie drzwi.
